
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08.11.2022                № 5-10.СД МОК/22 

 

Об утверждении штатного расписания 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево 

 

В соответствии со статьями 130 и 134 Трудового кодекса Российской 

федерации и в целях реализации указа Мэра Москвы от 21 декабря 2021 года 

№79-УМ «О внесении изменения в указ Мэра Москвы от 29 декабря 2018 г. 

№115-УМ «Об окладах месячного денежного содержания государственных 

гражданских служащих города Москвы» (в редакции указов Мэра Москвы от 

29 мая 2019 г. №33-УМ, от 20 декабря 2019 г. № 80-УМ, от 29 декабря 2020 г. 

№ 129-УМ) Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил: 

1. Утвердить действующее с 01.01.2022 штатное расписание аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Кунцево (приложение).  

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко. 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                       Д.В.Лещенко

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Кунцево  

от 08.11.2022 №5-10.СД МОК/22 

 


